VOTO DE CONGRATULAÇÕES
Sr. Presidente:
REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata de nossos trabalhos desta Reunião, um Voto de Congratulações, para com os ilustres cidadãos abaixo relacionados:
1) Pela passagem dos seus aniversários:
No último dia 07/09
               Srª Ana de Oliveira Herdy
               Sr. Antonio Lourenço da Silva
               Srª Débora de Moraes Faria to Baruqui
               Sr. Genezio Machado
               Srª Geralda Araújo de Souza

               Sr. Jéferson Caldas Alves
               Srª Maila da Silva Motta
               Srª Maria Aparecida Heringer
               Srª Maria Ledir Linhares de Souza

               Srª Marizete Figueira de Carvalho
               Sr. Nilton César Neves de Macedo

               Srª Patrícia Aparecida de M. Peixoto
                                               Sala das Sessões:
Dr.Tancredo de Almeida Neves.
Em 06 de Setembro de 2007.
                        ————————————
                        Vereador Grimaldino Narcizo